Machtiging aan de raad van bestuur om gedurende een periode van vijf (5) 
jaar vanaf de datum van bekendmaking van de onderhavige statutenwijziging in de bijlagen bij 
het Belgisch Staatsblad, het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen met een totaal 
bedrag van twaalf miljoen tweehonderd tweeëndertig duizend honderd vierendertig euro 
tweeënveertig cent (€.12.232.134,42) zowel door middel van inbrengen in geld of in natura 
binnen de door het Wetboek van vennootschappen toegestane grenzen als door omzetting van 
reserves en uitgiftepremies, met of zonder uitgifte van nieuwe aandelen, met of zonder 
stemrecht, of door uitgifte van al dan niet achtergestelde converteerbare obligaties, of door

[...]

beperking of opheffing kan even eens gebeuren ten gunste van één of meer bepaalde personen.  
Om dienvolgens de tekst van Artikel 5bis : Toegestaan kapitaal te herformuleren als volgt : “De 
raad van bestuur is bevoegd om het maatschappelijk kapitaal in één of meer malen te verhogen 
met een bedrag van maximum twaalf miljoen tweehonderd tweeëndertig duizend honderd 
vierendertig euro tweeënveertig cent (€.12.232.134,42). 
De kapitaalverhogingen waartoe krachtens deze machtiging wordt besloten kunnen geschieden 
overeenkomstig de door de raad van bestuur te bepalen modaliteiten zoals ondermeer door 
middel van inbreng in geld of in natura binnen de door het Wetboek van vennootschappen